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在本期检查中，未发现违规使用电器、私拉乱接宿舍，

与上期相比减少了 12 间次。内务卫生不合格宿舍与上期相

比减少了 2间次。有 7 个学院 14人次学生晚归和夜间外出，

与上期相比减少了 7 人次；4个学院 14 人次因生病就医等原

因外出和晚归。 

近期，通过各学院领导带队走访学生宿舍，深入学生宿

舍了解学生生活情况和思想动态，有的学院还制定了详细的

走访计划，并及时将发现的问题上报相关部门处理。学生宿

舍各项检查情况趋于良好。  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 化学与环境学院 306 8 2.61% 1  

2 电气信息工程学院 349 8 2.29% 2  

3 民族医药学院 192 2 1.04% 3  

4 教育学院 247 2 0.81% 4  

5 南亚东南亚语言文化学院 249 2 0.80% 5  

6 马克思主义学院 125 1 0.80% 6  

7 体育学院 254 2 0.79% 7  

8 政治与公共管理学院 275 2 0.73% 8  

9 外国语学院 209 1 0.48% 9  

10 经济学院 232 1 0.43% 10  

11 艺术学院 243 1 0.41% 11  

12 数学与计算机学院 296 1 0.34% 12  

13 澜湄学院（职业技术学院） 435 1 0.23% 13  

14 法学院 212  0.00%   

15 管理学院（会计学院） 488  0.00%   

16 民研所（民族学与历史学学院） 160  0.00%   

17 民族文化学院 297  0.00%   

18 社会学院 163  0.00%   

19 文学与传媒学院 436  0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65  0.00%   

合计 5233 32 0.61%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 电气信息工程学院 349   0.00%   

2 法学院 212   0.00%   

3 管理学院（会计学院） 488   0.00%   

4 化学与环境学院 306   0.00%   

5 教育学院 247   0.00%   

6 经济学院 232   0.00%   

7 澜湄学院（职业技术学院） 435   0.00%   

8 马克思主义学院 125   0.00%   

9 民研所（民族学与历史学学院） 160   0.00%   

10 民族文化学院 297   0.00%   

11 民族医药学院 192   0.00%   

12 南亚东南亚语言文化学院 249   0.00%   

13 社会学院 163   0.00%   

14 数学与计算机学院 296   0.00%   

15 体育学院 254   0.00%   

16 外国语学院 209   0.00%   

17 文学与传媒学院 436   0.00%   

18 艺术学院 243   0.00%   

19 政治与公共管理学院 275   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65   0.00%   

合计 5233 0 0 0.00%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262 1  0.38% 1  

2 民族文化学院 1474 3  0.20% 2  

3 澜湄学院（职业技术学院） 2473 4 1 0.20% 3  

4 体育学院 1225 2  0.16% 4  

5 民族医药学院 876 1  0.11% 5  

6 艺术学院 1238 1  0.08% 6  

7 电气信息工程学院 1583 1  0.06% 7  

8 法学院 1094   0.00%   

9 管理学院（会计学院） 2399   0.00%   

10 化学与环境学院 1467   0.00%   

11 教育学院 1209   0.00%   

12 经济学院 1262   0.00%   

13 马克思主义学院 503   0.00%   

14 民研所（民族学与历史学学院） 719   0.00%   

15 南亚东南亚语言文化学院 1290   0.00%   

16 社会学院 812   0.00%   

17 数学与计算机学院 1437   0.00%   

18 外国语学院 990   0.00%   

19 文学与传媒学院 2052   0.00%   

20 政治与公共管理学院 1503   0.00%   

合计 25868 13 1 0.05%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 
 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 陶书颜 化环学院 2022-09-29 00:40:28 就医晚归 李晓芬  

2 张凤玲 化环学院 2022-09-30 02:49:06 为辅导员刷卡开门 谭伟  

3 李才静 民族医药学院 2022-09-21 23:40:49 做实验晚归 李文义  

4 黄启睿 化环学院 2022-09-27 00:39:43 就医晚归 谭伟  

5 丁富秋 化环学院 2022-09-25 01:00:32 就医晚归 谭伟  

6 卫志远 管理学院 2022-09-19 00:35:28 就医晚归 张培民  

7 陈湘云 管理学院 2022-09-27 01:35:00 就医晚归 张培民  

8 罗兴梦 民族医药学院 2022-09-28 02:16:47 就医晚归 祁艳艳  

9 周文杰 体育学院 2022-09-28 23:27:42 就医晚归 欧阳明  

10 罗凯文 体育学院 2022-09-29 03:54:36 就医晚归 欧阳明  

11 李南遥 体育学院 2022-09-26 00:49:12 就医晚归 欧阳明  

12 王鸣浩 民族医药学院 2022-09-18 00:32:39 就医晚归 李文义  

13 卢彩蝶 民族医药学院 2022-09-18 01:14:32 就医晚归 李文义  

14 翟顺禹 民族医药学院 2022-09-20 05:45:35 
参加消防员面试提前

外出 
李文义  

 

 

 

 

 

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1.电信学院荷 2B106 宿舍学生使用电脑椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年十月十日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 电气信息工程学院 8   1  1 10 1583 0.63%  

2 化学与环境学院 8      8 1467 0.55%  

3 中印瑜伽学院（国际太极学院）    1   1 262 0.38%  

4 民族医药学院 2   1   3 876 0.34%  

5 体育学院 2   2   4 1225 0.33%  

6 澜湄学院（职业技术学院） 1   4 1  6 2473 0.24%  

7 民族文化学院    3   3 1474 0.20%  

8 马克思主义学院 1      1 503 0.20%  

9 教育学院 2      2 1209 0.17%  

10 艺术学院 1   1   2 1238 0.16%  

11 南亚东南亚语言文化学院 2      2 1290 0.16%  

12 政治与公共管理学院 2      2 1503 0.13%  

13 外国语学院 1      1 990 0.10%  

14 经济学院 1      1 1262 0.08%  

15 数学与计算机学院 1      1 1437 0.07%  

16 法学院       0 1094 0.00%  

17 管理学院（会计学院）       0 2399 0.00%  

18 民研所（民族学与历史学学院）       0 719 0.00%  

19 社会学院       0 812 0.00%  

20 文学与传媒学院       0 2052 0.00%  

合计 32 0 0 13 1 1 47 25868 0.18%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


